Position d'équipes de la ligue 100 _ APHRSM Team HC: 90% of 800

Individual: Scratch

Club 300 450-671-7892 Semaine # 11 - 11/19/2023
Sun, 9:30:00 AM

Président de la ligue:Julie Tourangeau 514-817-1577 - Résultats - Semaine 10 de29 (29)

Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 3 Equipe 3 30.5 9.5 0 18652 726 2071 930 2647 305 95 0
2 2 Equipe?2 24 16 0 20167 785 2241 874 2508 24 16 0
3 6 Equipe 6 I 22 18 0 15131 634 1801 850 2458 22 18 0
4 7  Equipe 7 I 21 15 0 22177 895 2482 920 2611 21 15 0
5 10 Equipe 10 I 20 20 0 22751 892 2631 898 2649 20 20 0
6 9 Equipe9 20 20 0 18822 821 2108 966 2543 20 20 0
7 5  Equipe 5 18 22 0 15158 574 1722 862 2415 18 22 0
8 1  Equipe | 16 24 0 16734 662 1847 867 2498 16 24 0
9 8 Equipe 8 I 15 21 0 16416 671 1822 890 2455 15 21 0
104  Equipe 4 9.5 305 0 17124 711 1921 883 2442 9.5 30.5 0

I= Rattrapage en instance

Semaine dernieére

2

Equipe 1 2 3 Total Gagné fquipe 1 2 3 Total Gagné
1 763 759 810 2332 1 2 750 792 830 2372 3
3 772 778 817 2367 2.5 4 799 778 733 2310 1.5
5 799 757 817 2373 4 6 753 750 749 2252 0
7 735 770 837 2342 2 8 776 786 766 2328 2
9 761 895 821 2477 3 10 784 754 727 2265 1
Performances individuelles
Haute série sans handicap - Hommes Haute partie sans handicap - Hommes Haute Moyenne - Hommes
670 Mathieu Fortin 234 Simon Patenaude 192.45  Stephane Lavigne
504 Samuel Robert 210 Francis Corriveau 179.05 Mathieu Fortin
461 Daniel Massie 186 Ghassan Bittar 164.54 Simon Patenaude
396 Douglas Inslead 168 Francis Frechette 156.74  Gilles Chenier
267 Jean-Pierre Bahl 109 Martin Belanger 151.19  Samuel Robert
Plus améliorés - Hommes
36 Jean Bernard
30.45 Stephane Lavigne
22.66 Gaby Giroux
21.04 Mathieu Fortin
14.45 Ismail Drissi
Haute série sans handicap - Femmes  Haute partie sans handicap - Femmes Haute Moyenne - Femmes
467 Gabrielle Carriere 175 Nadine Rainville 141.56 Gabrielle Carriere
325 Linda Beland 105 Suzanne Hamel 137.52 Joanne Chartier
129.33 Nadine Rainville
119.04  Marie-Eve Alain
109.04 Marie-Claude Theoret
Plus améliorés - Femmes
31.51 Joanne Chartier
11.55 Gabrielle Carriere
0.03 Marie-Claude Theoret
Performances de I’ éaquine
Haute partie avec handicap Haute série sans handicap Haute partie sans handicap
966 Equipe 9 2631 Equipe 10 895 Equipe 7
890 Equipe 8 2241 Equipe 2 711 Equipe 4
862 Equipe 5 1801 Equipe 6
Haute série avec handicap
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Performances de I’ éaquine

2647 Equipe 3
2498 Equipe 1

Pointages supérieurs de la semaine derniéere

***ler***
248 Stephane Lavigne
579 Stephane Lavigne
106 Ismail Drissi
175 Nadine Rainville

439 Nadine Rainville
48 Nadine Rainville
828 Equipe 7
2315 Equipe 7
Statistiques des joueurs
1-Equipe 1

Linda Beland
Jean-Claude Poirier
Joanne Chartier
Martin Belanger
2-Equipe 2

Ghassan Bittar
Timothy Vanderwey
3-Equipe 3
Marie-Claude Theoret
Gilles Chenier
Francis Frechette
4-Equipe 4

Yves Arseneault
Pascale Poitras

Felipe Rodriguez
Jean Bernard
5-Equipe 5

Mathieu Sauve-Talbot
Remi-Michel Jalbert
Suzanne Hamel
Marie-Eve Alain
6-Equipe 6

Sandra Marcoux

Jean Levac

Sebastien Bergevin
Jean-Pierre Bahl
7-Equipe 7

Francis Corriveau
Stephane Lavigne
Gabrielle Carriere
Simon Patenaude
Vincent Gilbert
8-Equipe 8

Lorraine Davidson
Bill Kosrtis

Danick Fauteux
Douglas Inslead
9-Equipe 9

Nadine Rainville
Ismail Drissi

Robert Lafond

Daniel Massie

10-Equipe 10

11/14/2023 2:58:35PM

10
10
10
10

10
10

10
10
10

10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10
10

Haute partie sans handicap - Hommes
Haute série sans handicap - Hommes
Quilles au-dessus de l1a moyenne - Hommes
Haute partie sans handicap - Femmes

Haute série sans handicap - Femmes
Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

1 2 3  Série Hdep HPS HSS
(83) (83) (83) 249 0 132 325
140 121 133 394 0 192 498
132 136 149 417 0 225 517
55 66 92 213 0 109 221
88 140 128 356 0 186 442

129 119 169 417 0 188 481

104 100 139 343 0 159 409
147 (157) (157) 461 0 223 561
(102) (102) (102) 306 O 168 345
98 88 81 267 0 171 414
158 121 (114) 393 0 158 390
103 126 114 343 0 165 401
123 126 107 356 0 167 398
(100) (100) (100) 300 O 126 331
72 70 (74 216 0 141 284
73 65 84 222 0 105 275
153 121 158 432 0 160 432
(54) (34 (54 162 0 78 139
93) (93) (93) 279 0 131 324
(146) (146) (146) 438 0 210 509
49 46 45 140 0 126 267
134 133 104 371 0 210 436
168 163 248 579 0 279 704
96 137 148 381 0 185 467
(164) (164) (164) 492 0 234 611
(164) (164) (164) 492 0 225 608
105 90 88 283 0 121 331
84 139 (106) 329 0 145 353
114 77 (96) 287 0 147 304
100 107 (103) 310 0 163 396
131 133 175 439 0 175 444
90 233 131 454 0 233 486
(125) 127 142 394 0 156 415
135 122 93 350 0 162 461
APHRSM

HPH HSH Quilles Jeux

233
540
56
158
158
432
44
784
2265

***Zéme***

Ismail Drissi
Mathieu Fortin

Stephane Lavigne
Marie-Eve Alain

Pascale Poitras

Marie-Eve Alain

Pascale Poitras

Equipe 10
Equipe 10

132
192
225
109

186
188

159
223
168

171
158
165
167

126
141
105
160

78
131
210
126

210
279
185
234
225

121
145
147
163

175
233
156
162

325
498
517
221

442
481

409
561
345

414
390
401
398

331
284
275
432

139
324
509
267

436
704
467
611
608

331
353
304
396

444
486
415
461

1748
2979
3713
1623

3531
3928

2944
4232
2161

3066
2106
1568
1888

1500
1261
1865
2857

273

1593
1757
1329

3826
4234
3822
3949
2959

1157
2775
2508
2286

3492
3131
3149
2633

21
21
27
26

29
29

27
27
21

28
18
13
16

15
17
23
24

5
17
12
21

30
22
27
24
18

12
26
26
22

27
24
25
21

Moy

83
141
137
62

121
135

109
156
102

109
117
120
118

100
74
81
119

54
93
146
63

127
192
141
164
164

96
106
96
103

129
130
125
125
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Statistiques des joueurs SD 1

Samuel Robert 10 149
Mathieu Fortin 10 164
Gaby Giroux 10 171

P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs SD 1

Yvon Picard 9 (150)
Louis-Jose Desilva 9 (150)
Anne-Marie Francoeur 9 (150)
Pierre Huard 9 (150)
Sebastien Bergeron 2 (150)
Angela Leblanc 9 (150)
Michel Etienne 9 (150)
Jaime Rioux 10 56p
Calendrier d allées

Allée 1-2 3-4
11/19/2023 1-2 3-4
11/26/2023 1-2 3-4

11/14/2023 2:58:35PM
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HSH Quilles Jeux
504 4082 27

670 3760 21

564 2485

15

HSH Quilles Jeux
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Moy
151
179
165

Moy
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150
150
150
84
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